Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район
Муниципальное  Образование
Администрация сельского поселения Саранпауль
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.12.201 г.

                              № 162-р
О внесение изменений в распоряжение №177-р от 28.12.2017г. «Об установлении платы  за содержание и текущий ремонт общего имущества в

многоквартирных домах на территории

сельского поселения Саранпауль»
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с проведением открытого конкурса  по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами сельского поселения Саранпауль:

1. В пункте 1 Распоряжения №177-р от 28.12.2017г. дату «31.12.2018» заменить на «31.01.2019г.»

2. В наименовании графы 3 таблицы «Плата за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории сельского поселения Саранпауль»  в приложении Распоряжению №177-р от 28.12.2017г. дату «31.12.2018» заменить на «31.01.2019г.».
3.  Саранпаульскому Муниципальному Унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства проинформировать нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений в многоквартирных домах.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за выполнением Распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

              П.В.Артеев